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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Gennemgået virksomhedens arbejdsgange for
rengøring i forbindelse med opstart af produktion, herunder
for rengøring af fødevarelokaler samt redskaber, udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer. Virksomheden
har redegjort for anvendelse af rengøringsmidler samt
udskiftning af klude til rengøring. Vejledt generelt om særlige
fokusområder for rengøring af fødevarelokaler og -udstyr i
forbindelse med opstart af produktionen, herunder mulighed
for desinfektion på arbejdsborde mellem skift af
arbejdsprocesser. Vejledt generelt om desinfektionsmidler.
Vejledt konkret om øget frekvens for rengøring af gulvet i
køkkenet langs kanter samt under inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lokaler og udstyr.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes i god stand.
Redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
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fødevarer, skal være udformet og være fremstillet af sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at risiko for
kontaminering reduceres mest muligt. Følgende er konstateret: I køkkenet er der konstateret 5 defekte
tætningslister i køleskufferne. Grundet den itu overflade fremstår flere af listerne med snavsede belægninger i
hulrum. Derudover er der to defekte tætningslister i køleskufferne ved sushiproduktionsområde. Der er desuden
konstateret knækkede fliser og fuger på gulvet rundt afløbet i køkkenet samt flere knækkede fliser på gulvet i
sushiproduktionsområdet. Bordkant på mindre laminat bordplade til højre for sushiproduktionsbord fremstår
med ujævn overflade. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får rettet op på det. Indskærpelsen
medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.


